СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать пятой сессии

от 4 апреля 2023 года                                                                                                  № 224

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Мошковского муниципального района Новосибирской

области, Регламентом Совета депутатов Мошковского района Новосибирской

области, Совет депутатов Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Решение двадцать второй сессии Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области от 21.11.2017 № 163 «Об утверждении правил

землепользования и застройки Кайлинского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области».

1.2. Решение двадцать второй сессии Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области от 21.11.2017 № 165 «Об утверждении правил

землепользования и застройки Сарапульского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области».

1.3.  Решение двадцать второй сессии Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области от 21.11.2017 № 164 «Об утверждении правил

землепользования и застройки Новомошковского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области».

1.4. Решение двадцать второй сессии Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области от 21.11.2017 № 167 «Об утверждении правил

землепользования и застройки Широкоярского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области

consultantplus://offline/ref=6F09B1D96DAA6593526C4D1E6A3154A77268A553A1F8C2A47F6DD3866Cl6U8F

«Вестник Мошковского района» и на официальном сайте Мошковского района

Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по соблюдению законности и правопорядка, работе с общественными

организациями (Лукичев А.Д.).

И.о. Главы Мошковского района

Новосибирской области                                                                              Г.В. Гейдарова

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области А.Н. Нарушевич